
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок п’ята сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), за адресою:
с. Богодарівка, вул. Степова, 5, гр. Койді А.О.»

Розглянувши заяву № 166017-005532-659-14-2025 від 10.04.2025 року,
гр. Койди А.О. про надання дозволу на розробку проекту землеустрою на земельну 
ділянку орієнтовною площею 0,2500 га, яка знаходиться за адресою: 
с. Богодарівка, вул. Степова, 5, цільове призначення земельної ділянки: для будівництва та 
обслуговування житлового будинку господарських будівель та споруд (присадибна 
ділянка), надані документи, на підставі ст.ст. 12, 34, 93, 123, 134 Земельного кодексу 
України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Дати дозвіл громадянці Койді Аллі Олександрівні (ІПН на розробку

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) за адресою: с. Богодарівка, вул. Степова, 5, Богодарівський старостинський 
округ, Кам’янського району, Дніпропетровської області, орієнтовною площею 0,2500 га, 
згідно з Додатком.

2. Розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки підлягає 
затвердженню згідно вимог чинного законодавства України.

3. У разі, якщо при складанні проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки виникне невідповідність місця розташування об’єктів вимогам законів, прийнятих 
відповідно до них нормативно-правових актів, схем землеустрою і техніко-економічних 
обґрунтувань використання та охорони земель адміністративно-територіальних одиниць, 
проектів землеустрою щодо впорядкування територій населених пунктів, наявній 
містобудівній документації, це рішення втрачає чинність.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середови^дд^'ф^гоустрою.

5. Координацію дій щшМ9Йцкоцанця цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового-’^ іьодпіпровської міської ради.

// О
II О) І

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток
до рішення Верхньодніпровської міської ради 
№ 'У £.3 & У- - £^>року

земельна ділянка орієнтовною площею 0,2500 га, для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка знаходиться за адресою: с. Богодарівка, 
вул. Степова,5, громадянці Койді Аллі Олександрівні.

Начальник Відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу 
Верхньодніпровської міської ради Григорій МОРОЗ


